3382, sala 502, Estoril, Belo Horizonte, CEP 30.494-270, no Centro Cultural deste 
Regional - CECULT, localizado à Rua da Bahia, 112, Centro – Belo Horizonte. 

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 07/05/2025 a 15/06/2025, na forma do 
artigo 105 da Lei n. 14.133/2021. 

1.3. O custo da contratação é R$18.730,00 (dezoito mil, setecentos e trinta reais), 
conforme consta da proposta.  

1.4. Trata-se de serviço de natureza especial, não podendo, usualmente, ser realizado 
por qualquer contratado, produtor de arte ou produtor cultural. Por essa razão, o serviço se 
enquadra na definição prevista no artigo 6º, XIV, da Lei n.

[...]

apresentação do espetáculo. 

7.2.2 Mediante assinatura do Termo de Recebimento Definitivo, após a retirada dos 
materiais/equipamentos, com ateste da Nota fiscal correspondente.  

7.2.3 O pagamento à CONTRATADA será realizado em parcela única no valor de 
R$18.730,00 (Dezoito mil, setecentos e trinta reais)  após a retirada dos 
materiais/equipamentos e o ateste da Nota fiscal correspondente.  

7.2.4  Considera-se o início da contagem do prazo de recebimento a partir da 
retirada de todos os instrumentos utilizados na apresentação.  

Do Recebimento